- 1 -

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开

上海市杨浦区司法局文件
沪杨司〔2023〕8 号

对区第十七届人大第三次会议

第 D-094 号代表建议、批评和意见的答复（合办）

区委政法委：

何志东代表提出的第 D-094 号“关于建立区级人口信息对接

机制，助力民生工作落实落地的建议”已收悉。现将合办意见答

复如下：

一、与区民政局会签《杨浦区特定救助对象信息协查机制》，

进一步加强部门协同、推动信息共享。

二、通过与市司法局相关部门沟通对接，目前仅能获取在上

海监狱服刑的罪犯羁押信息，无法获取在外地监狱服刑罪犯的相

关信息。对于能获取的羁押服刑信息，我局将指定户籍地所属司

法所工作人员配合街道民政部门人员开展信息协查工作，助力救

助工作落地落实。

- 2 -

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市杨浦区司法局

2023 年 5 月 9 日

联系人姓名：方涛 联系电话：65726659

联系地址：周家嘴路 4214 弄 16 号 邮政编码：200090

上海市杨浦区司法局办公室 2023年5月12日印发